

# Årsredovisning

---

*Sunbisoft AB*

559313-0254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Park  
2024-05-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget fortsätter bedriva mjukvaruutveckling, publicering och konsultation för andra teknikföretag från sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	1 904	710	2
Resultat efter finansiella poster	221	1	-92
Soliditet %	85	93	95

Året har medfört flera och till viss del nya konsultarbeten. Det bidrog till att nettoomsättningen ökat och avviker med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	464 208	1 470
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 470	-1 470
- Årets resultat			192 380
- Belopp vid årets utgång	25 000	465 678	192 380

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	465 678
Årets resultat	192 380
Summa	658 058

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	658 058
Summa	658 058

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 904 033	710 346
Övriga rörelseintäkter	0	16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 904 033</b>	<b>710 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-27 300	0
Övriga externa kostnader	-350 605	-210 268
Personalkostnader	-1 307 806	-498 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 685 711</b>	<b>-708 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>218 322</b>	<b>1 462</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 621	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 584</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>220 906</b>	<b>1 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>220 906</b>	<b>1 470</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-28 526	0
<b>Årets resultat</b>	<b>192 380</b>	<b>1 470</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	29 750	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		29 750	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 750</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		45 561	77 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 967	6 466
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		143 028	83 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		631 340	440 899
<i>Summa kassa och bank</i>		631 340	440 899
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>774 368</b>	<b>524 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>804 118</b>	<b>524 855</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	465 678	464 208
Årets resultat	192 380	1 470
<i>Summa fritt eget kapital</i>	658 058	465 678
<b>Summa eget kapital</b>	<b>683 058</b>	<b>490 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 956	0
Skatteskulder	28 323	0
Övriga skulder	54 051	34 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 730	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>121 060</b>	<b>34 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>804 118</b>	<b>524 855</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	29 750	-
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	29 750	-
-----------------------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

KARLSTAD, dag för elektronisk underskrift

*Jan Park*

Jan Park

2024-05-24